
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE TERRITORIALE PRODUZIONE
Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni

OMISSIS
– Visto l’art. 26 del D.P.R. n.327/2001 e s.m.i.

ORDINA
il pagamento diretto dell’indennità definitiva di esproprio e asservimento, determinata ai sensi del D.P.R.
327/2001 e s.m.i., per l’importo sotto riportato a favore della Ditta accettante e relativa agli immobili censiti 
al catasto del Comune di BOLOGNA, di cui al seguente elenco:

DISPONE

inoltre, ai sensi dell’art. 26, comma 7, del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., che agli eventuali terzi titolari di diritti 
sia data comunicazione del presente provvedimento e che un estratto venga pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della Regione nel cui territorio si trovano i beni da 
espropriare.
Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni da terzi, la presente ordinanza 
diventerà esecutiva.

Il Direttore Territoriale Produzione
Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni

Vincenzo Cefaliello

N
. 

o
rd

in
e

N
. 

d
i 

P
ia

n
o

DITTA CATASTALE 

DATI CATASTALI Indennità 

totale

accettata

Acconto 

corrisposto
Saldo da 

liquidare
FG. MAPP.

SUP. 

MQ.

1 1
VALDADIGE SISTEMI URBANI 
S.R.L. con sede in Verona (c.f. 
01916070236) 

112

1319

1320

2

2594
€ 296.250,00 € 296.250,00

0


